
Diplomová práce

Compiled Aug 3, 2024 9:03:42 PM by Document Globe ®   1

Diplomová práce
Prvním krokem k vypracování kvalitní diplomové práce je volba tématu. Studující se seznamují s nabízenými okruhy
a školiteli již během prvního ročníku, přičemž v zimním semestru druhého ročníku nastupují do Diplomního semináře
I., jehož cílem je studující provést přípravou návrhu projektu diplomové práce. Součástí je studentská konference,
jejímž cílem je nejen představení projektů, ale i diskuse a zpětná vazba jak od ostatních studujících programu, tak i od
vyučujících účastnících se konference.

Zvolené téma registruje studujícímu do SIS školitel, a to minimálně 180 dní před předpokládaným datem obhajoby.
Období státních zkoušek a přináležící termíny přihlášení naleznete v aktuálním harmonogramu akademického roku.

Odevzdání diplomové práce
Práce se odevzdává elektronicky v SIS v termínu stanoveném aktuálním harmonogramem akademického roku a poté
v tištěné verzi nejpozději týden po odevzdání elektronické verze. Diplomovou práci odevzdávejte ve dvou kopiích: 1x v
tvrdé vazbě, 1x v měkké vazbě tajemnici studijního programu. Detaily naleznete níže v přiloženém souboru.

Technické parametry diplomové práce
Soubor PDF s návodem k vypracování diplomové práce


